
ZARZĄDZENIE NR 429/2019
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 780/2008 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 31 grudnia 2008r. 
w sprawie określenia wysokości stawek czynszowych za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Radzionków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1182 z późn. zm),

Burmistrz Miasta Radzionków
zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 780/2008 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie 
określenia wysokosci stawek czynszowych za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy Radzionków, ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 822/2009 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 
18 lutego 2009r., wprowadza się następujace zmiany:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stawkę bazową czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu w ramach 
najmu socjalnego oraz najmu pomieszczenia tymczasowego ustala się w wysokości 0,70 zł.”.

2. W § 2 w miejsce zapisu „Stawka bazowa czynszu najmu za lokale socjalne”, wpisuje się „Stawka bazowa 
czynszu w ramach najmu socjalnego lokalu”.

3. W § 3 w miejsce zapisu "Stawka czynszu za lokal socjalny", wpisuje się „Stawka czynszu w ramach najmu 
socjalnego lokalu".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Lokalowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

dr Gabriel Tobor

Id: 6D67235C-91C5-45D6-A702-056F67035021. Podpisany Strona 1




